EDUCACION

Subsecretaria de Educacién Media Superior

Direccion General de Educacién Tecnolégica Industrial y Servicios

Representacion de las Oficinas de la DGETI en el Estado de México
C.B.T.i.s N°227
“OTILIO EDUARDO MONTANO SANCHEZ"

ENTREGA DE HISTORIAL ACADEMICO
(08 DE DICIEMBRE DEL 2023)

TURNO MATUTINO

FECHA

HORA

GRUPO

VIERNES 08 DE
DICIEMBRE

08:00

AS5AM

A5BM

C5AM

O5AM

PSAM

P5BM

09:30

A3AM

A3BM

C3AM

O3AM

P3AM

P3BM

11:00

1AM

1BM

1CM

1DM

1EM

1FM

1GM

1HM

1M

) 2023
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TURNO VESPERTINO

FECHA

HORA

GRUPO

VIERNES 08 DE
DICIEMBRE

14:30

AS5AV

C5AV

O5AV

P5AV

16:00

A3AV

A3BV

C3AV

O3AV

P3AV

17:30

1AV

1BV

1CV

1DV

1EV

1FV
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